

Jest także uzupełnieniem projektu „ Życie na sportowo. Życie na zdrowo ”, realizowanym przez Stowarzyszenie. Celem projektu jest nastawione na rozwój kapitału społecznego na płaszczyźnie rozwoju fizycznego, czego konsekwencją jest prowadzenie zdrowego trybu życia. Ważną kwestią w projekcie jest obycie się z porażką i zwycięstwem. Nauczeni od wczesnych lat różnych sytuacji życiowych, młodzi ludzie już z pewną wiedzą i doświadczeniem wchodzą w dorosłe życie i lepiej dają sobie w nim radę.

Realizacja zadania wpłynie pozytywnie na poczucie wspólnoty i integracji wśród mieszkańców gminy, a także stworzy warunki do rozwijania własnych zainteresowań aktywnością fizyczną i sportem.

W zadaniu będzie brać udział młodzież oraz dzieci z całej gminy Dąbrówno dzięki czemu dojdzie do lepszego poznania rówieśników, nawiązania nowych kontaktów a także zbudowania nowych przyjaźni poprzez wspólne treningi.

Zajęcia sportowe będą prowadzone przez trenera piłki nożnej przy współpracy wolontariuszy, którzy od lat czynnie biorą udział przy tego rodzaju zajęciach.

Zadanie będzie realizowane w miejscowości Dąbrówno.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia piłki nożnej	2 razy w tygodniu po 1,5 godziny	Fotografie, relacje w mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Gminny Klub Sportowy „VEL” Dąbrówno organizuje mecze oraz imprezy sportowe od 1974 roku. W tym okresie nieprzerwanie jest członkiem Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej oraz Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych. W w/w okresie GKS VEL Dąbrówno organizował wiele imprez sportowych o zasięgu nie tylko gminnym ale także wojewódzkim. Drużyna piłkarska naszego klubu aktualnie występuje w piłkarskiej klasie „A” a siatkarze naszego klubu reprezentują nas w lidze siatkowej organizowanej przez OSiR Ostróda.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia piłki nożnej – Trener / Umowa /	3.500,00 zł	3.500,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.500,00 zł	3.500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

